coefficiens etiam non definitur, quem propterea pro libitu assumere licet. Quare si is  $= 0$  ponatur, habebitur integrale terminis finitis contentum, quod ita se habebit:

si  $n=3$ ;  $O=0$ ;  $A$  indef.  $B=0$ ;  $C=0$  etc.

si  $n=4$ ;  $O=0$ ;  $A$  indef.  $B=a$ ;  $C=0$  etc.

si  $n=5$ ;  $O=0$ ;  $A$  indef.  $B=-A$ ;  $C=0$ ;  $D=0$  etc.

si  $n=6$ ;  $O=0$ ;  $A$  indef.  $B=-2A$ ;  $C=0$ ;  $D=0$  etc.

si  $n=7$ ;  $O=0$ ;  $A$  indef.  $B=-3A$ ;  $C=A$ ;  $D=0$ ; etc.

si  $n=8$ ;  $O=0$ ;  $A$  indef.  $B=-4A$ ;  $C=\frac{2}{1 \cdot 2}A$ ;  $D=0$ ;  $E=0$  etc.

si  $n=9$ ;  $O=0$ ;  $A$  indef.  $B=-5A$ ;  $C=\frac{3 \cdot 4}{1 \cdot 2}A$ ;  $D=\frac{-1 \cdot 2 \cdot 3}{2 \cdot 3 \cdot 5}A$ ;  $E=0$

si  $n=10$ ;  $O=0$ ;  $A$  indef.  $B=-6A$ ;  $C=\frac{4 \cdot 5}{1 \cdot 2}A$ ;  $D=\frac{-2 \cdot 3 \cdot 4}{1 \cdot 2 \cdot 3}A$ ;  $E=0$

si  $n=11$ ;  $O=0$ ;  $A$  indef.  $B=-7A$ ;  $C=\frac{5 \cdot 6}{1 \cdot 2}A$ ;  $D=\frac{-3 \cdot 4 \cdot 5}{1 \cdot 2 \cdot 3}A$ ;  $E=\frac{1 \cdot 2 \cdot 3 \cdot 4}{1 \cdot 2 \cdot 3 \cdot 4}A$ .

28. Ecce ergo pro omnibus casibus, quibus  $n$  est numerus integer positius praeter  $n=2$  integralia particularia, vnde partes rationales formularum supra pro  $\frac{d^p}{dx^n}$  inuentarum colligi possunt:

si  $n=1$ ;  $s=0$

si  $n=3$ ;  $s=Ax$

si  $n=4$ ;  $s=Ax$

si  $n=5$ ;  $s=A(x-xx)$

si  $n=6$ ;  $s=A(x-2xx)$

si  $n=7$ ;  $s=A(x-3xx+x^3)$

si  $n=8$ ;  $s=A(x-4xx+3x^3)$

si  $n=9$ ;  $s=A(x-5xx+6x^3-x^4)$

si  $n=10$ ;  $s=A(x-6xx+10x^3-4x^4)$

si  $n=11$ ;  $s=A(x-7xx+15x^3-10x^4+x^5)$

si  $n=12$ ;  $s=A(x-8xx+21x^3-20x^4+5x^5)$ .

29. Pro numero ergo quocunque  $n$  integrale hoc particulare est

$$s = A \left\{ x - \frac{(n-4)}{1} x^3 + \frac{(n-5)(n-6)}{1 \cdot 2} x^5 - \frac{(n-6)(n-7)(n-8)}{1 \cdot 2 \cdot 3} x^7 \right. \\ \left. + \frac{(n-7)(n-8)(n-9)(n-10)}{1 \cdot 2 \cdot 3 \cdot 4} x^9 - \text{etc.} \right\}$$

quae series etsi in infinitum continuata satisfacit, tamen cum quispiam terminus euanuerit, sequentes omnes omittere licet, quippe qui seorsim sumti aliud integrale particulare praebereant.

Ceterum hinc euidens est, quamlibet harum formula-  
rum ex binis praecedentibus ita definiti, vt si pro  
casibus  $n=2$ ,  $n=2+1$ ,  $n=2+2$ , valor ipsius  
 $s$  ponantur  $s$ ,  $s'$ ,  $s''$  futurum sit

$$s'' = s' - s x$$

siquidem constans  $A$  in omnibus eundem valorem  
retineat. Atque vi huius legis pro casu  $n=2$   
statui oportet  $s=0$ . Verum vti iam monui, haec  
integralia particularia nostris conditionibus non satis-  
faciunt, verumtamen partes rationales suppeditant  
vti mox videbimus.